
西藏华泰龙矿业开发有限公司井下一级负荷双回路单母分段和

井下配电硐室高压柜矿安标志改造项目设备采购招标公告 

1. 招标条件 

本次招标西藏华泰龙矿业开发有限公司井下一级负荷双回路单母分段和井

下配电硐室高压柜矿安标志改造项目设备采购已经获得关部门批准，招标人为 

西藏华泰龙矿业开发有限公司，项目资金已落实，已具备招标条件。现对井下一

级负荷双回路单母分段和井下配电硐室高压柜矿安标志改造项目设备采购进行

公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1、招标人：西藏华泰龙矿业开发有限公司 

2.2、招标代理机构：中国黄金集团有限公司集中采购招标中心 

2.3、招标编号：CNGZB-2024-727 

2.4、项目名称：西藏华泰龙矿业开发有限公司井下一级负荷双回路单母分

段和井下配电硐室高压柜矿安标志改造项目设备采购 

2.5、交货地点：西藏自治区拉萨市墨竹工卡县甲玛乡西藏华泰龙矿业开发

有限公司现场 

2.6、交货期：签订合同之日起 60日历日之内 

2.7、项目概况：井下一级负荷双回路单母线未分段存在隐患，井下配电硐

室高压开关柜无矿安标志存在隐患，现进行改造，保证进行安全生产。本次招标

项目为改造项目设备采购，不含安装。 

2.8、招标范围： 

序

号 
安装地点 项目名称 型号 单位 数量 

1 
措施风井

10kv配电

室 

海拔：4600

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号： 

尺寸：宽*深*高  420*850*2150 

具体参数详见图纸 

台 8 

2 直流电源系统 100AH/220V ，具有矿安标识 套 1 

3 
南风井

10kv配电
10kv高压开关柜 

配电柜型号： 

尺寸：宽*深*高  420*850*2150 
台 8 



室 

海拔：4800

米 

具体参数详见图纸 

4 直流电源系统 100AH/220V ，具有矿安标识 套 1 

5 

北风井

10kv配电

室 

海拔：4800

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号： 

尺寸：宽*深*高  420*850*2150 

具体参数详见图纸 

台 9 

6 直流电源系统 100AH/220V ，具有矿安标识 套 1 

7 

主风井

10kv配电

室 

海拔：4800

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号： 

尺寸：宽*深*高  420*850*2150 

具体参数详见图纸 

台 8 

8 直流电源系统 100AH/220V ，具有矿安标识 套 1 

9 
井下 4250

中段 10kv

配电室 

海拔：4250

米 

  

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 13 

10 电力变压器 
KKSG18-NX1-630/10  630KVA，具有

矿安标识 
台 1 

11 直流电源系统 100AH/220V 具有矿安标识 套 1 

12 

 

 

 

井下 4450

中段 10kv

中央配电

室 

海拔：4450

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 21 

13 10kv高压电缆 WD-MYJY23-8.7/10kv 3*300 米 600 

14 10kv高压电缆 WD-MYJY23-8.7/10kv  3*120 米 600 

15 

综合自动化保护

系统、含 PK通讯

屏（后台） 

详见设计图、具有矿安标识 套 1 

  照明配电箱 
附属材料详见设计图、具有矿安标

识 
台 1 

  照明变压器 
KSG11-5/1.0 380/230V  具有矿安

标识 
台 1 

  应急照明配电箱 详见设计图、具有矿安标识 台 1 

  
电气火灾监控系

统 
ZX-M-R2  详见设计图 套 1 

16 直流电源系统 
GKQ-200AH/220V  详见设计图  具

有矿安标识 
套 1 



17 

井下 2#皮

带配电室 

海拔：4550

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 3 

18 
综合自动化保护

系统（后台） 
详见设计图，具有矿安标识 套 1 

19 电力变压器 
KKSG18-NX1-800/10，800KVA，具有

矿安标识 
台 1 

20 直流电源系统 30AH/220V 具有矿安标识 套 1 

21 井下 4450

牵引变电

所 

海拔：4450

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 6 

22 
综合自动化保护

系统（后台） 
详见设计图，具有矿安标识 套 1 

23 直流电源系统 100AH/220V 具有矿安标识 套 1 

24 井下 4400

牵引变电

所一 

海拔：4400

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 8 

25 
综合自动化保护

系统（后台） 
详见设计图，具有矿安标识 套 1 

26 直流电源系统 100AH/220V 具有矿安标识 套 1 

27 井下 4400

牵引变电

所二 

海拔：4400

米 

10kv高压开关柜 

配电柜型号：GKG-10（高原型）带

矿安标识 

尺寸：宽*深*高  1000*1850*2400 

台 6 

28 直流电源系统 100AH/220V，具有矿安标识 套 1 

29 
综合自动化保护

系统（后台） 
详见设计图，具有矿安标识 套 1 

备注：配电柜参数配置详见图纸；设备需满足海拔要求 

3. 投标人资格要求 

本次招标要求投标人须具备资质如下： 

3.1 在中华人民共和国注册的、具有独立法人资格，并保持良好履约记录、

有能力响应招标文件要求的企业； 

3.2 投标人应具有 ISO9001质量管理体系认证证书；设备必须满足海拔 4500

米的高原环境； 



3.3 投标人所投货物满足国家矿山安全监察局关于印发《执行安全标志管理

的矿用产品目录》的通知（矿安〔2022〕123号）（证书在有效期内）； 

3.4 投标人须具有近三年高压成套开关柜的制造及同行销售业绩； 

3.5 投标人应具有良好的信誉、雄厚的实力、健全的管理机构； 

3.6 没有被工商行政管理机构在全国企业信用信息公示系统中列入严重违

法失信企业名单； 

3.7 没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或各级信用信息共享平 台中列入失信被执行人名单； 

3.8 投标人不得存在如下情形：被责令停业、被暂停或取消投标资格、在最

近三年内有骗取中标或严重违约或重大质量问题； 

3.9 本项目不接受代理商、经销商投标； 

3.10 本项目不接受联合体投标。 

资质审查方式：资质后审。 

4. 招标文件的获取 

4.1 标书费：本招标文件售价 500元，售后不退。 

4.2 报名方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 12月 23日下午 17：00时

前（北京时间）登录中国黄金集团有限公司电子招标商务平台（https：

//jzcg.chinagoldgroup.com/）进行注册报名。新注册投标人请于电子招标商务

平台下载供应商手册，按供应商手册要求流程进行注册报名。（供应商手册下载

位置位于首页左下角“资料下载”内） 

如平台使用存在疑问请致电张经理，联系电话：010-51323713。 

4.3 招标文件获取方式：招标机构通过电子招标商务平台将招标文件发送给

符合本次招标要求的潜在投标人。 

4.4 电子招标商务平台启用 CA证书及电子签章。各投标人请按《关于办理电

子招标商务平台 CA证书的公告》办理 CA证书及电子签章（否则将会导致投标文

件无法正常上传）。供应商注册，CA 办理，联系人：王经理，联系电话：

010-51323726。 



5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交截止时间：2025 年 1 月 9 日 9：30 时（北京时间），投标

人应在投标截止时间前通过中国黄金集团有限公司电子招标商务平台递交电子

投标文件, 

5.2 开标时间：2025年 1月 9日 9：30时（北京时间）。 

5.3 投标人不足三家时，招标人另行组织采购。 

6. 发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ）、中国黄金集团（上海）贸易有限公司

(http://zjmy.chinagoldgroup.com/)、中国黄金集团有限公司电子招标商务平台

（http://jzcg.chinagoldgroup.com）上发布。 

7. 标书费及投标保证金汇款账户信息 

户          名：中国黄金集团（上海）贸易有限公司 

开  户  银  行：中国工商银行世博支行 

帐          号：1001320619100020478 

注：标书费、保证金只接受公司账户汇款，不接受个人账户汇款。 

8. 联系方式 

招 标 机 构：中国黄金集团有限公司集中采购招标中心 

详细地址：北京市顺义区李桥镇鑫桥中路 1 号院中金科创基地 1 号楼 6 层会

议室 

联   系  人：  尤涛 

电       话：  010-51323730 

邮       箱：  youtao@chinagoldgroup.com 

电子招标商务平台操作及技术问题可咨询：张经理 010-51323713 

供应商注册及 CA 办理相关问题可咨询：王经理 010-51323726 

查款联系人：杨经理 010-51323719 

mailto:cgbidding4@126.com



